法人番号

様式第１（第５条関係）
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
公益財団法人北海道環境財団
理事長　大原　雅　　殿
[bookmark: _Hlk195543706]申請者
住　　　　所
氏名又は名称
代表者の職・氏名
手続代行者
住　　　　所
氏名又は名称
代表者の職・氏名

令和７年度国立公園等資源整備事業費補助金
（国立公園利用拠点滞在環境等上質化事業）に係る交付申請書

令和７年度国立公園等資源整備事業費補助金（国立公園利用拠点滞在環境等上質化事業）交付規程第５条第１項の規程により、上記補助金の交付について関係書類を添えて下記の通り申請いたします。

	事業の名称
	＊事業内容が表される固有の事業名を簡潔に記載すること

	補助金の交付要望額
	＊別紙２経費内訳書の金額と同額にすること

	補助事業の着手及び完了の予定期日
	　交付決定の日　～　令和　年　月　日

申請者 担当者等情報
	（ふりがな）

	担当者氏名
	＊事業実施の担当者（事業の窓口となる方で代表者と同じ所属であること）

	担当者所属機関・部署名

	連絡先（TEL）

	連絡先（FAX）

	　 連絡先（e-mail）

	書類等の送付先
	〒

	その他（日中連絡先）

手続代行者 担当者等情報　＊手続代行者がいる場合は記載。
	（ふりがな）

	担当者氏名

	担当者所属機関・部署名

	連絡先（TEL）

	連絡先（FAX）

	　 連絡先（e-mail）

	書類等の送付先
	〒

	その他（日中連絡先）